

## **Erhvervspsykologerne Kit Sanne Nielsen ApS**

Heisesgade 5  
2100 København Ø  
CVR-nr. 14 71 35 30

Årsrapport for 1. oktober 2015 - 30. september 2016  
(26. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2016

Kit Sanne Nielsen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Erhvervspsykologerne Kit Sanne Nielsen ApS  
Heisesgade 5  
2100 København Ø

**CVR-nr.:** 14 71 35 30  
**Stiftet:** 25. september 1990  
**Hjemsted:** København  
**Regnskabsår:** 1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Direktion** Kit Sanne Nielsen

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive psykologi- og coachingvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -224.581.

Egenkapitalen udgør kr. 1.534.830.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE .....		346.645	2.040.603
Personaleomkostninger.....	7	-682.929	-811.267
Andre driftsomkostninger.....		<u>-14.726</u>	<u>-29.329</u>
INDTJENINGSBIDRAG.....		-351.010	1.200.007
Afskrivninger .....	1	<u>-18.260</u>	<u>-37.429</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-369.270	1.162.578
Finansielle indtægter .....	2	100.715	57.666
Finansielle omkostninger .....		<u>-10.852</u>	<u>-96.756</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-279.407	1.123.488
Skat af årets resultat .....	3	<u>54.826</u>	<u>-245.661</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-224.581</u></u>	<u><u>877.827</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		240.000	800.000
Overført resultat .....		<u>-464.581</u>	<u>77.827</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-224.581</u></u>	<u><u>877.827</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	30/09-16	30/09-15
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....	1	369.451	337.517
Grunde og bygninger .....	1	<u>0</u>	<u>1.316.902</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>369.451</u>	<u>1.654.419</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre tilgodehavender .....		<u>29.938</u>	<u>29.938</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>29.938</u>	<u>29.938</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b><u>399.389</u></b>	<b><u>1.684.357</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		14.771	107.179
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	4	0	87.844
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder .....		236.823	1.055.842
Andre tilgodehavender .....		12.492	0
Tilgodehavende selskabsskat .....		2.187	0
Udskudt skatteaktiv .....		3.439	0
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>11.920</u>	<u>8.781</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>281.632</u>	<u>1.259.646</u>
Værdipapirer .....		<u>770.987</u>	<u>752.628</u>
Likvide beholdninger .....		<u>159.472</u>	<u>503.531</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b><u>1.212.091</u></b>	<b><u>2.515.805</u></b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b><u>1.611.480</u></b>	<b><u>4.200.162</u></b>

## Balance

### PASSIVER

	Note	30/09-16	30/09-15
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud .....		1.169.830	1.634.411
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>240.000</u>	<u>800.000</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>5</b>	<u><u>1.534.830</u></u>	<u><u>2.559.411</u></u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>51.387</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u>0</u>	<u>51.387</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser:</b>			
Prioritetsgæld .....		<u>0</u>	<u>931.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u>0</u>	<u>931.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>			
Gæld til pengeinstitutter .....		16.911	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.908	143.642
Selskabsskat .....		0	235.086
Anden gæld .....		<u>53.831</u>	<u>279.636</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u>76.650</u>	<u>658.364</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u>76.650</u>	<u>1.589.364</u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><u>1.611.480</u></u>	<u><u>4.200.162</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		
Personaleforhold .....	7		

## Noter

### 1 Anlægsoversigt

<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>Drifts- materiel og inventar</b>	<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris 1. oktober 2015.....	1.097.687	1.379.077
Tilgang .....	50.194	10.000
Afgang .....	<u>0</u>	<u>-1.389.077</u>
Kostpris 30. september 2016.....	<u>1.147.881</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 1. oktober 2015.....	760.170	62.175
Årets afskrivninger .....	18.260	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver .....	<u>0</u>	<u>-62.175</u>
Afskrivninger 30. september 2016.....	<u>778.430</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2016.....	<u><u>369.451</u></u>	<u><u>0</u></u>

### Afskrivninger

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
Driftsmateriel og inventar .....	18.260	16.704
Grunde og bygninger .....	<u>0</u>	<u>20.725</u>
Afskrivninger i alt .....	<u><u>18.260</u></u>	<u><u>37.429</u></u>

### 2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 43.863 renter fra tilknyttede virksomheder.

### 3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	238.126
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	<u>-54.826</u>	<u>7.535</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u><u>-54.826</u></u>	<u><u>245.661</u></u>

### 4 Igangværende arbejder for fremmed regning

	<b>30/09-16</b>	<b>30/09-15</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	<u>0</u>	<u>87.844</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt .....	<u><u>0</u></u>	<u><u>87.844</u></u>

## Noter

<b>5 Egenkapital</b>	<b>01/10-15</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>30/09-16</b>
Anpartskapital.....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat.....	1.634.411	-	-464.581	1.169.830
Henlagt udbytte .....	<u>800.000</u>	<u>-800.000</u>	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
I alt .....	<u>2.559.411</u>	<u>-800.000</u>	<u>-224.581</u>	<u>1.534.830</u>
			<b>30/09-16</b>	<b>30/09-15</b>
Selskabskapitalen er fordelt således: Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000 .....			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

## 6 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kit Sanne Nielsen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

<b>7 Personaleforhold</b>	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
Lønninger .....	634.060	771.479
Pensioner .....	0	0
Andre omkostninger til social sikring.....	11.802	8.660
Øvrige personaleomkostninger.....	53.586	31.989
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	<u>-16.519</u>	<u>-861</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>682.929</u>	<u>811.267</u>